
ＡＴＭをご利用のお客さまへ
緑地公園支店は2023年７月10日（月）に移転いたしました。
近隣のATMにつきましては、下記ご案内をご確認ください。
尚、2023年12月１日（金）より緑地駅ビル地下1階にATMコーナーを新たに設置
いたします。
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

（2023年7月現在）

■新たに設置するATMコーナーのご案内

設置日 2023年12月１日（金）8：00 ～

設置場所 緑地駅ビル 地下１階（緑地公園駅西側）

ご利用いただけない
お取引き

・ 硬貨入出金
・ 現金振込 （キャッシュカード振込のみ可）

営業時間 全 日 8：00 ～ 21：00

■近隣のATMのご案内

場 所 ATM営業時間

駅のATM

PatSat
緑地公園駅 南改札口外

平 日 7：00 ～ 23：00
土日祝 7：00 ～ 21：00

※ 「お預入れ」「お振込み」もご利用いただけますが、通帳・硬貨はご利用いただけません。
※平日の「お預入れ」は、21時までのご利用となります。

関西みらい銀行とのATM無料提携

平日8：45～18：00 「ご出金」は手数料無料です。

※「お預入れ」・「通帳取引」はご利用いただけません。

平日8：45～18：00 「ご出金」は手数料無料です。

関西みらい銀行
ATM

３台設置


